ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________       № ______________

г. Курск

О внесении изменения в постановление Правительства Курской области от 10.04.2024 № 280-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития туристических кластеров Курской области» на поддержку и продвижение событийных мероприятий, направленных на развитие туризма в Курской области»

Во изменение постановления Правительства Курской области                     от 10.04.2024 № 280-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития туристических кластеров Курской области» на поддержку и продвижение событийных мероприятий, направленных на развитие туризма в Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится                               в постановление Правительства Курской области от 10.04.2024 № 280-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития туристических кластеров Курской области» на поддержку и продвижение событийных  мероприятий, направленных на развитие туризма в Курской области».

	Врио первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области

              А.Е. Чепик

Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области

___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
                                               ____________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
Врио заместителя Губернатора
 Курской области                                               Г.В. Бабаскин     ______________   ____________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О.)                                  (подпись)                               (дата)

Врио руководитель ОИВ             А.С. Коновалова     ___________________  ______________
                                                               (Ф.И.О.)                                         (подпись)                                          (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: начальник  управления экономической, организационной и правовой работы Министерства приоритетных проектов развития территорий и туризма Курской области Болдырева Марина Алексеевна ____________ Дата: _____________
            (Ф.И.О.)                                                 (подпись)
Телефон: 8-951-335-74-18

Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки